
Kritéria pro přijetí žáků do Školní družiny

Kapacita školní družiny je 240 žáků.

Je určena pro žáky 1. - 4. tříd.

O přijetí žáků do školní družiny rozhoduje ředitel školy na základě
vyplněné přihlášky k činnosti ŠD a stanovených kritérií pro přijetí. 

Na zapsání do ŠD není právní nárok.

Kritéria pro přijímání žáků do školní družiny:

1. včasné odevzdání řádně vyplněné přihlášky (do 25. 6. aktuálního 
školního roku)
2. přednostně jsou přijímání žáci 1. a 2. tříd
3. sourozenec ve školní družině
4. žáci dojíždějící mimo Opavu
5. žáci, kteří plně využívají služeb ŠD

Z kapacitních důvodů nemusí být do školní družiny přijat:

1. žák, který plně nevyužívá provozní dobu ŠD (např. pravidelně 
odchází ze ŠD ihned po obědě)
2. žák, jehož zákonní zástupci nezaplatili úplatu na částečnou úhradu 
neinvestičních nákladů školní družiny
3. žák s diagnostikovanou poruchou chování vyžadující péči asistenta
4. žák, který soustavně a výrazně porušoval pravidla daná Vnitřním 
řádem školní družiny v uplynulém školním roce


